
    
 

 

   1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo 

„ZZVZ“), k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané dle § 56 zákona v otevřeném řízení 

v nadlimitním režimu s názvem 

 

„RDS 2.0 – Správce technologií RDS“ 

 
 

1. 
Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena  
(§ 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ) 

1.1. Označení zadavatele a zástupce zadavatele: 

Název Pardubický kraj 

Sídlo Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupený  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČ 70892822 

DIČ CZ70892822 

Profil zadavatele https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html 

 

Subjekt pověřený na základě smlouvy výkonem zadavatelských činností 

Název SOFO Advisory s.r.o. 

Sídlo Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 

Statutární zástupce  Mgr. Václav Kotora, jednatel 

IČ 25218743 

DIČ CZ25218743 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

Základním cílem projektu zadavatele s názvem „Modernizace infrastruktury pro sdílení informací a 

dat s obcemi Pardubického kraje“ je prostřednictvím vytvoření vhodné infrastruktury a digitálních 

služeb a zefektivnění užívání informačních nástrojů a informačního potenciálu Pardubického kraje. 

Prostřednictvím pořízení, upgradu a implementací vhodné infrastruktury a digitálních služeb se 

zajistí: 

• prohloubení a rozšíření užívání informačních nástrojů a informačního potenciálu 

Pardubického kraje směrem k obcím, příspěvkovým organizacím, občanům kraje, 

zaměstnancům a představitelům kraje, 

• efektivní a uživatelsky snadné zpřístupnění všech relevantních dat veřejné správy (včetně 

zdravotnictví a školství) zainteresovaným subjektům, 

• zvýšení využitelnosti, výtěžnosti a vypovídací hodnoty informací, zkvalitnění a zrychlení 

rozhodovacích procesů veřejné správy, 

• úspora veřejných prostředků, zvýšení efektivity fungování připojených subjektů. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html


    
 

 

   2 

 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování služeb podpory a správy IT infrastruktury 

Zadavatele. Služba správy IT infrastruktury se bude vztahovat ke stávajícímu hardware 

zadavatele, k aktuálně nakupovanému hardware a software z projektu spolufinancovaného z EU 

prostřednictvím IROP, i jakémukoliv v budoucnu nakupovanému hardware a software, a dále ke 

službám, které Regionální datová síť Pardubického kraje publikuje (přehled uvažované budoucí 

infrastruktury (HW a SW) je uveden v Příloze č. 1 zadávací dokumentace). 

Dodavatel bude zajišťovat přípravu k zahájení poskytování služeb v dále specifikovaném rozsahu 

(dále jen „Inicializace"), a následně po úspěšně dokončené lnicializaci bude Zadavateli poskytovat 

pravidelné paušální služby související se spravovanou infrastrukturou. Součástí předmětu plnění je 

dále poskytování ad-hoc služeb dle aktuálních potřeb Zadavatele. 

Součástí služeb jsou zejména následující činnosti: 

a) správa a údržba infrastruktury zadavatele, vč. řešení incidentů a vad samostatně nebo 

s dodavateli, 

b) zajištění dostupnosti provozu 24x7x365 na kritické části infrastruktury,  

c) zajištění funkčnosti HW a SW pro vnitřní služby sítě (monitoring, logování, atd.), 

d) správa a údržba dokumentace ke spravované infrastruktuře (přehled dokumentace je 

uveden v příloze č. 1 zadávací dokumentace), 

e) provoz a vedení helpdesku / servicedesku pro komunikaci s uživateli sítě výkaznictví a 

reporting, 

f) komunikace s dodavateli infrastruktury, správa požadavků v helpdesku / servicedesku 

jednotlivých dodavatelů, 

g) zajištění kontaktního a rozvojového dne pro zadavatele. 

Bližší specifikace služeb a minimální technické parametry infrastruktury zadavatele jsou uvedeny v 

příloze č. 1 zadávací dokumentace, a dále v závazném návrhu Smlouvy (příloha č. 5 ZD). 

 
 

Klasifikace předmětu VZ dle CPV  

Popis CPV 

Správa a podpora datových sítí  72315000-6 

 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 19 940 000 Kč bez DPH 

 

2.  
Použitý druh zadávacího řízení  

(§ 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná dle § 56 ZZVZ v otevřeném řízení v nadlimitním 
režimu.  

 

  



    
 

 

   3 

 

3.  
Označení účastníků zadávacího řízení  

(§ 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ) 

Účastník č. 1: 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO 04308697 

 

4.  
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení  
(§ 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ) 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5.  
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

(§ 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ)  
 

S ohledem na podání jediné nabídky do zadávacího řízení nebylo hodnocení nabídek prováděno. 
 

Pořadí Účastník IČO Cena bez DPH 

1. 
AUTOCONT a.s. (IČO 04308697) 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
04308697 19 940 000 Kč 

 

6.  
Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ, pokud jsou 

zadavateli známi 
(§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ)   

ALTEPRO solutions a.s., Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7, IČO 03665496  

 

7.  
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita  
(§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ) 

Tento druh řízení nebyl použit.  

 

8.  
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

(§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ) 

Tento druh řízení nebyl použit.  

 

9.  
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ)  

Tento druh řízení nebyl použit.  

 



    
 

 

   4 

 

10.  
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému,  

pokud k tomuto došlo  
(§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ) 

Není relevantní. 

11.  
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
(§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ)  

Není relevantní - zadávací řízení bylo administrováno výlučně v el. podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

12.  
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 
(§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ)    

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmu.  

13.  
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  
(§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ)  

Povaha plnění předmětu veřejné zakázky a požadavek na jeho celistvost nepřipouštěla další 

rozdělení VZ na části. 

14.  
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci   
(§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ) 

Zadavatel nevyužil postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Praze dne 5. 12. 2022 

 

 

………….…………………………………… 

     subjekt pověřený k výkonu zadavatelských činností 

         Bc. Linda Vrablcová 

SOFO Advisory s.r.o. 

 

 

 


		2022-12-05T12:03:19+0100
	Bc. Linda Vrablcová




